
PORTARIA PGJ/PI Nº 523/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  KELLY  CRISTINA  BEZERRA  DA  COSTA,  Técnica
Ministerial, matrícula nº 315, lotada junto ao PROCON/Teresina-PI, para, sem prejuízo de
suas  funções,  substituir  a  servidora  SHEYLA  MARIA  LEITE  ALBUQUERQUE,
Técnica Ministerial, matrícula nº 16029,  lotada junto ao PROCON/Teresina-PI, enquanto
durar as férias desta, no período de 1º a 30 de março de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


